te. **P**ref istud sōlū qđ ad supple
mētū iocūditatis factū ē. **I**deo dic
Quid michi spūalibus intēto
a tibi: celibatū intente: (**E**muli
er?) nec h̄o ex ira dixit vt quida;
male sēciunt vel ex indignacione
vel ex cōtemptu t heretici dixerit
sed humilim? custos noluit dete
gere virginitatem matris. ne per
hoc glorioſus in conspectu homi
nū apparet anqđ p̄ miracula mai
festaref. **iij.** **C**or. xii. **P**arco autē
ne qđs me existimet supia id qđ
videt in me aut audit aliquid ex
me. **A**liter etiam in hoc cōgrue vo
cat mulierē qmā mīa emollita:
mollia sēfit de nupcīs celebra
tibus qui ex paupertate vīni in
proximo manifestanda verecun
dati fuissent. **H**ec est exposicio ori
gemis a cassiam. a puto qđ vera
sit a alijs melior. **V**nde mulierem
pter sexum vocat a pprietatem
cordis p̄ misericordiam emolliti
a in hoc sēsu addit instruēs ma
tré de hijs que ptinēt ad ipfū di
ces (nō dū vēit lōra mea). **H**ora
enī dñi ad miracula facienda fuit
necessitas pacientium a deuocio
expostulancium a edificatio insi
delium in fide. qđ sicut dicit. p.
Cor. xiiij. **S**igna nō fidelib? h̄
ifidelib? data fuit. horū aut nullū
fuit hic. quia non necessitas nec
deuocio expostulancium fuit in
nupcīs. sed pōcius fuit ibi soci
etas temporaliter gaudencū. nec

fuit eciam edificacio infideliu*m* & ideo post miraculu*m* istud se*q*etur q*p* cre diderunt in e*m* discipuli eius qui & prius crediderat. **H**ec ergo q*d* ita fuit vera hora est xp*i* ad mira cula facienda & illa ipse nunq*n* ne glexit vnde **I**saye-xlix. **T**pe ac cepto exaudiui te & in die salutis auxiliatus fu*m* tui. **E**cclastes-iij. **O**mnia tpus habet & s*m* huc intellectu*m* confundit mathematic*m* q*d* omnia agit ad elconem horar*m* dices eciam xp*m* horas obserua re q*n* adiutorio stellar*m* miracula posset. q*p* ille n*o* est eius intellectus. **G**al-iiij. dies obseruatis & menses & annos timeo ne forte sine causa laborauer*m* in vob*:h*oc est ego q*d* Aug*?-a*n*d*ic*t* q*p* iste esens (**Q**uid mihi & tibi mulier) supple est com*m*ue. v*n* miracula fac*e* possum. q*d* enim ex te ha beo mihi & tibi com*m*ue: n*o* e*m* si i firmitas humana & ex illa heo pos se mori & ad hoc q*p* hoc o*n*dam & te in hoc m*r*em recognosc*a* (n*o* d*u* remit ho*m* mea) **S** in cruce pendes & in hoc q*d* ex te et tec*m* habeo moriens te e*e* matre sub cruce recognosc*a* & te discipulo loco mei recom mendabo cu*m* illa hora venient. **E**x patre aut*e* habeo v*n* miracula p*f*ice possum. **H**ec e*e* exposicio augustini & cetera n*o* mutantur. **E**t ex h*s* infert aug*?-q*p* h*s* locatio instrutoria e*e*. q*p* in dimis que dei fuit matrem recognoscere n*o* debe*